
アレルギー・エネルギー 一覧表　

アフタヌーンティー・ティールーム ●原材料に含む 更新日

初夏メニュー（4/23～6/24）
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※この値は

目安です

22311012560 シャルドネダージリンのアイスティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311030180 ダブルメロンウーロンのアイスティー ドリンク ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 2

22311033150 フルーツエードティー　オレンジ＆ライム ドリンク ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 208

22311033330 オレンジとカシスのティーソーダ ドリンク ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 118

22311033250 メロンとレモンハーバルティーのクリームソーダ ドリンク ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 207

22311033340 オレンジとジャスミンティーゼリーのショートケーキ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 411

22311033220 ダブルメロンの贅沢パフェ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ● 463

22311033230 メロンとエルダーフラワーゼリーのパフェ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ● 301

22311033990 メロン２倍！メロンとエルダーフラワーゼリーのパフェ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ● 337

22311033130 メロンのミニパフェ スイーツ ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ● 225

22311031420 スペシャルクリームティーセット スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 630

22311033830 ラズベリージャム 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 80

22311033840 ブラックカラントジャム 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 79

22311033850 オレンジマーマレードジャム 付け添え ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 80

22311033000 オレンジとハーブクリームチーズのスコーンサンド スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 288

22311033180 サーモンムースのスコーンサンド スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 277

12311018220 季節のスコーン（オレンジ＆アールグレイのスコーン） スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 1個あたり 223

12311053360 バニラアイス（ストロベリーソース） スイーツ ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 116

22311024760 エリンギとポークの黒ゴマソイソースパスタ フード ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ● ● ー ● ー ー ー ー ● ー ● ー 705

22311032540 蒸し鶏とズッキーニのアジアンジンジャーソースパスタ フード ● ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 561

22311033110 海老ととうもろこしのエスニックそぼろごはんプレート フード ● ー ● ー ー ● ● ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー 506

2026/4/23

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。
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2026/4/23

特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目

※ハーフサイズのエネルギーは

この値の約半分です

22311030990 焦がしバターのスフレ　メロン＆レモン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 梅田阪神 463

22311031180 ヴァニラスフレ　メロン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 梅田阪神 267

22311034050 メロンとジャスミンティーゼリーのショートケーキ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 梅田阪神 412

22311031160 メロンのミニパフェ スイーツ ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー 梅田阪神 296

22311034120 レモンとブルーベリーのミニ紫陽花パフェ スイーツ ー ー ● ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ● ー ー ー ー 梅田阪神 222

22311033670 リュクス　アフタヌーンティーセット　メロン スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー ● ● ー ー ●
梅田阪神

選択スフレ以外
-

22311034000 リュクス　アフタヌーンティーセット　メロンと紫陽花 スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ● ー ● ● ー ー ●
梅田阪神

選択スフレ以外
-

22311033370 苺とラズベリーのミルフィーユ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ー ー ● ー ー ● ー ー ー 有楽町・ソラマチ 766

22311033360 苺とメロンのミルフィーユ スイーツ ー ー ● ー ● ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ● ● ー ー ー 有楽町・ソラマチ 763

12311055310 バニラアイスクリーム　レモンソース スイーツ ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ● ー ー ー ー 有楽町・ソラマチ 125

※「魚介類」の欄は、すべての魚介類の有無を示したものではありません。魚醤や魚介エキスなど、無分別に網で捕獲した魚介類を原材料とし、特定原材料等（えび、かに等）の混入が特定できない場合、「魚介類」の欄に●をしています。


